ГЛАВА

НИКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2014          №      4-пг
О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в РФ», Градостроительным кодексом  РФ, Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, решением совета депутатов № 177 от 28.06.2012г. «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», постановлением  администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11.08.2014г. № 219 «О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в составе (далее – Комиссия), согласно приложению.

3. Установить:

3.1. Публичные слушания проводятся в каждом населенном пункте Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3.2.  Дату, время и место проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

- в г. Никольское – «12» ноября 2014 г. в 15ч. 00 мин.– в здании МКУ «Никольский дом культуры» по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское, Советский пр., д. 166а, каб. № 21;

- в пос. Гладкое – «13» ноября 2014 г. в 15ч. 00 мин.– в помещении библиотеки по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Гладкое, ул. Школьная, д. 5;

- в д. Пустынка – «14» ноября 2014г. в 11ч. 00 мин. – в передвижном пункте по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, у дома 1, 3;

- в п.ст. Пустынька – «14» ноября 2014г. в 15ч. 00 мин. – в передвижном пункте по адресу: Ленинградская область Тосненский район, п.ст. Пустынька, у д. 2, 3.
 4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

4.1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  в порядке, установленном Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в срок, указанный в п.3.2. настоящего постановления.

4.2. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и обеспечить официальное опубликование в газете «Тосненский вестник» и размещение на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет, www nikolskoecity.ru.

4.3. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в Никольском доме культуры, по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское, Советский пр., д. 166а, с 15 сентября 2014г. по 12 ноября 2014г.

5. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по проведению публичных слушаний в письменной форме по адресу: Ленинградская область Тосненский район, г. Никольское, ул. Зеленая, д. 32, каб. 19 с момента публикации информации о проведении публичных слушаний в газете «Тосненский вестник» по «12» ноября 2014 г., с 10ч.00 мин. до 13ч. 00 мин. и с 14ч.00 мин. до 17ч. 00 мин.

6. Комиссии опубликовать настоящее постановление, информацию о проведении публичных слушаний вместе с проектом внесения изменений в правила землепользования и застройки Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет, www nikolskoecity.ru
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Никольского городского поселения                                     В.Н. Юсина
Приложение

к постановлению главы

Никольского городского поселения
Тосненского района
Ленинградской области

от 29.08.2014  № 4-пг
Состав Комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки
Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

Председатель Комиссии:

1. Заместитель главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области – Смирнов Александр Юрьевич

Заместитель председателя Комиссии:

2. Заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам и архитектуре администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области – Вишневский Руслан Николаевич

Секретарь Комиссии:

3. Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам и архитектуре администрации Никольского городского поселения – Егорова Ирина Владимировна

Члены Комиссии:
4. Депутат совета депутатов Никольского городского поселения II созыва – председатель постоянной комиссии по строительству и архитектуре - Рыженкова Елена Дмитриевна;
5. Начальник отдела  по  жилищно-коммунальному хозяйству администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области – Вихрова Светлана Евгеньевна;
6. Начальник юридического отдела – Попова Светлана Петровна;
7. Генеральный  директор ОАО « ЖКХ г. Никольское» – Решетникова Ольга Владимировна;
8. Председатель совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов – Попова Валентина Дмитриевна.